Управление образования Администрации Киренского муниципального района
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа ст Альтмовка»
666713. с.Алымовка\ ул. Зарукина 33. Тсл.(39568) 3-71-90. Ечтаіі: а15т@381‹іг. Ки

ОКПО 57687889. ОГРН 1023802600579 ИНН/КПП 3831002394/3831010

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. №109-ОД

Об организации родительскогоконтроля за
организацией питания детей в МКОУ «ООШ е.Алымовка»

На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180—20 пункта 24. Гигиена детей и
подростков Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека, и в целях усиления контроля за качеством горячего питания.
внедрения основ горячего питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию родительского контроля в следующем составе:
Жарникова Любовь Алексеевна* представитель родительской общественности 3.4
классов;
Горбунов Сергей Николаевич - представитель родительской общественности 3.7
классов:
Зуева Ирина Викторовна - представитель родительской общественности ‘) класса;
Рукавишникова Ольга Ивановна - представитель родительской общественности 8
класса.

Харитонова Татьяна Валентиновна — фельдшер ФАП с. Альтмовка;

2. Утвердить график родительского контроля за качеством питания в МКОУ «ООШ
С.Алымовка»
Зг Членам комиссии проводить контроль за качеством питания согласно графика.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ « №51 Федорова Г‚П.